[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018 № 13/1

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 25.02.2016 года            № 22/16 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом города Москвы от 17 декабря 2014 года N 64 "О мерах по противодействию коррупции в городе Москве", Указом Мэра Москвы от 2 марта 2018 г. N 10-УМ  "Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в городе Москве, должность главы администрации внутригородского  муниципального образования в городе Москве по контракту, гражданами,  претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений и внесении изменений в правовые акты города Москвы" Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 25.02.2016 года № 22/16 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.    Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Отрадное   Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                                                       Л.А. Каземирова